[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от 19.04.2017 № 1282-р

	58-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 146-нд               «О порядке организации предоставления дополнительного образования детям на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 146-нд «О порядке организации предоставления дополнительного образования детям на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Иваненко В.Ю., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 146-нд «О порядке организации предоставления дополнительного образования детям на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

    С.И. Смирнов

	[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017 № 566-нд

О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 146-нд «О порядке организации предоставления дополнительного образования детям на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 19.04.2017 № 1282-р)

1. Часть 7 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«7. Финансирование мероприятий по организации предоставления дополнительного образования детям на территории Петропавловск-Камчатского городского округа осуществляется за счет средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) Управлению образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

               В.Ю. Иваненко

image2.jpeg

image1.png